
sMLouvA o posKyTovÁruí  sLuž re

Smluvní strany

Č eská republika - Generální  finanč ní  ředitelství

se sí dlem: Praha 1, Lazarská tslz, PSČ  117 22

zastoupena:

lCO:

otč :
bankovni spojení :

č í slo ú č tu:

(dále jen,objednatel")

na straně jedné

a

BLESK Servis s.r.o.

se sí dlem:

zastoupena:

lč 0:
DlČ :

zapsaná:

č í slo ú č tu:

(d ále jen,poskytov atel")

na straně druhé

lng, Richard Křivánek, vedoucí  Oddělení  bezpeč nosti, bezpeč nostní  ředitel

72080043

cZ72080043
č eská národní  banka

Ocelářská 1272121, 190 00 Praha 9

Jakubem Š indelářem - jednatel

27607429

CZ27607429

vOR vedené m Městským soudem vPraze, spisová znač ka 118507

bankovní  spojení  :  Komerč ní  banka

uzautrqi na základě výsledků  zadávací ho ří zení  o veřejné  zakázce se zakázkovým č í slem 412016 s názvem

,,Zajiš tění komplexní ostrahy objektů  FS Č R 2016";č ást ll. pro Objekt Finanč ní ho ú řadu pro Středoč eský kraj,

Žitná 12,120 00 Praha2 v souladu s ustanovení m § 27 zákona č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve

znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZVZ'), a s ustanovení m § 1746 odst. 2 zákona č . 89i2012 Sb.,

obč anský zákonik, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k"), tuto

Smlouvu o poskytování  služ eb

Zajiš tění  komplexní  ostrahy objektů  FS Č R2016

Objekt Finanč ní ho ú řadu pro Středoč eský kraj, Žitná 12,120 00 Praha 2

(dále jen ,,Smlouva")

1z13



1,1

1.2,

1.3.

t. č ú Hex
Předmět plnění Smlouvy

předmětem Smlouvy je zajiš tění  pořádku, ochrany majetku a osob, hlí dací ch a dalŠ Í ch souvisejicí ch

stráž ní ch služ eb spoč í vají cí ch ve výkonu fyzické  ostrahy jední m pracovní kem (dále také  ,,sluŽba",

,,služ ba fyzické  ostrahy" nebo jen ,,ostraha") pro objekt Generální ho finanč niho ředitelstvi, a to v rozsahu

a specií ikaci stanovené  touto Smlouvou, Jedná se o administrativni budovu, která je umí stěna ve středu

města, na adrese Žitná12,120 00 Praha2 (dále jen ,,objekt").

Služ bou fyzické  ostrahy se rozumí  ochrana věcí  movitých a nemovitých ve vlastnictví  nebo sPrávě

objednatele a ochrana zdrauí  a ž ivota pracovní ků  objednatele a ostatní ch osob přitomných vobjektu

objednatele, Dále se služ bou fyzické  ostrahy rozumí  dozor nad instalovanými bezpeČ nostní mi PrvkY

technické  a rež imové  ochrany ve 24 hodinové m rež imu, připadně j iné m reŽimu podle poŽadavkŮ

objednatele (zpravidla v 8 hodinové m nebo 12 hodinové m rež imu).

Služ bou fyzické  ostrahy se také  dále rozumi:

a) ostraha věcí  movitých a nemovitých,

b) ochrana ž ivota a zdraví  osob v prostorách střež ené ho objektu,

c) zajiš tění  mimořádných pož adavků  na poskytování  služ eb fyzické  ostrahy, souvisejí cí  zejmé na

s řeš ení m mimořádných událostí ,

d) zajiš tění  stanovených bezpeč nostnich a rež imových opatření  na vstupech a vjezdech do areálŮ

v jednotlivých objektech,

e) zajiš tění  informač ní ho servisu zaměstnanců m objednatele a návŠ těvnikŮm objektu,

f) dohled nad dodž ování m vnitřní ch bezpeč nostnich a rež imových opatřeni,

g) správa evidence (kniha návš těv, výdej a pří jem klí č ů  a dalš í ),

h) preventivní  ochrana proti vzniku mimořádných události,

i) zajiš tění  souč innosti s Policii Č eské  republiky, městskou policií  a ostatní mi sloŽkami integrované ho

záchranné ho systé mu.

Dalš í  specií ikace ostrahy a stráž ných je stanovena v pří loze č . 1 Smlouvy,

Poskytovatel se v rámci poskytování  služ by fyzické  ostrahy zauazuje,.

a) provádět podle pož adavků  objednatele fyzickou ostrahu v urč ené m objektu, za ÚČ elem ochranY

zdravi a ž ivota osob a ochrany majetku před odcizení m, znič ení m č i poŠ kození m, zajiŠ tbvat

stanovená bezpeč nostní  a rež imová opatření  ve vnitřní ch a vnějš í ch č ástech objektu,

b) zajistit ochranu ž ivota a zdraui zaměstnanců  objednatele, klientŮ a dalŠ Í ch osob v prostorách

střež ené ho objektu a pokladny,

c) plnit povinnosti souvisejicí  s pož ární  ochranou a s protipož árni prevencí , plnit stanovená oPatřeni

při vzniku mimořádných událostí ,

d) zajistit č innosti spojené  s provozem vrátnice v souladu s pož adavky objednatele, t j. reŽim vstuPu,

výstupu a kontroly osob, provádění  detekč ni kontroly osob prŮchozí m detektorem kovŮ a

vnáš ených zauazadel rentgenovým detektorem, jsou-li takové  detektory v objektu, reŽim vjezdu,

výjezdu a kontroly vozidel, rež im návš těv, rež im pohybu věcí  a materiálu doiz objektu, klí Č ový

rež im, kontrolní  obchů zkovou č innost, poskytování  informací  návš těvní kŮm, spojování  a obsluhu

telefonní ch hovorů , popří padě dalš í  č innosti podle pož adavků  objednatele,

e) zajistit č innosti spojené  s provozem ří dí cí ho bezpeč nostniho pracoviš tě objektu pří padně vrátnice,

t j. č innosti dohledové ho a řidicí ho centra bezpeč nostní  směny na objektu s obsluhou sYsté mu

technické  ochrany (STo), poplachové ho zabezpeč ovací ho a tí sňové ho systé mu (PZTS),

1.4,

2z13



uzavřené ho televizní ho a kamerové ho okruhu (CCTV), systé m elektronické  kontroly vstupu (EKV)

a rovněž  obsluhu elektrické  pož ární  signalizace (EPS),

f) neprodleně reagovat na poplachové  signály poplachových systé mů , zajiš tbvat souč innost s pultem

centrálni ochrany (PCO),

g) zajistit souč innost se slož kami integrované ho záchranné ho systé mu [Policie Č eské  republiky

(pČ R), městská policie (MP), hasič ský záchranný sbor (HZS), lé kařská zdravotnická služ ba (LZS)

apod,] , vykonávat hlásnou povinnost, vé st záznamy o prů běhu služ by a ostatní  pož adované

záznamy a evidence,

h) v souladu s právní mi předpisy a v rámci svých mož ností  zadž et osoby při jejich protiprávní m

jednání  v objektu nebo v těsné  blí zkosti a zajistit souč innost se slož kami integrované ho

záchranné ho systé mu,

i) v rámci svých mož ností  poskytnout zdravotní  první  pomoc zaměstnanců m objednatele, klientů m

a dalš í m osobám v prostorách střež ené ho objektu.

Dohledem nad systé mem technické  ochrany (STO) se rozumí  zejmé na centralizovaná technická

ochrana, obsluha, vyhodnocování  azaznamenávání  poplachových stavů  ze ST0, mechanické  zábranné

prostředky, poplachový zabezpeč ovací  a tí sňový systé m (dří ve označ ován jako EZS), kamerový systé m

(CCTV) a systé m elektronické  kontroly vstupu (EKV) a rovněž  obsluha EPS nebo dalš í ch zaří zení

a reakce na tyto stavy v souladu s postupy stanovenými objednatelem. Poskytování  informací  o prů běhu

služ by vč etně poplachových stavů  pověřeným osobám objednatele.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služ bu v těchto rež imech stráž ní  služ by - ostrahy:

Rež im stráž ní  služ by - ostrahy celoroč ní :  zajiš ť ovaný vž dy jední m pracovní kem, a to v následují cí m

rozsahu:

- 24 hod. denně,7 dní  v týdnu, celoroč ně.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služ bu v tomto personální m obsazení :

a) Osoba vykonávají cí  služ bu dle té to Smlouvy (dále také  ,,stráž ný" nebo ,,pracovní k ostrahy")

musí být:

- bezú honná (prokáž e se výpisem z evidence Rejstří ku trestů , ne starš í m 3 měsí ce,

před první m nástupem do služ by),

- fyzicky zdatná,

- odborně způ sobilá kvýkonu ostrahy majetku ve smyslu pří lohy č . 5 zákona č .455/199't Sb.,

ž ivnostenský zákon, ve znění  pozdějš ich předpisů ,

- znalá zákonných postupů  a pravomocí  obč ana a pracovní ka civilní  bezpeč nostní  služ by,

vč . pravomocizadž et osobu, v pří padě krajní  nouze a nutné  obrany dle§ 28 a§ 29 zákona

č .40/2009, trestni zákoní k, ve zněni pozdějš í ch předpisů .

b) Před první m nástupem kaž dé ho stráž né ho do služ by je poskytovatel povinen stráž né ho představit

zástupci objednatele. Objednatel má právo samostatně posoudit a přezkouš et sháž né ho,

zda splňuje pož adavky bezú honnosti, fyzické  zdatnosti a praktické  znalosti práva pro výkon služ by

a v pří padě, ž e navrhovaný stráž ný tyto pož adavky nesplňuje, je objednatel oprávněn pracovní ka

ostrahy (stráž né ho) odmí tnout, nebo stanovit lhů tu k odstranění  nedostatků .

c) Přestane-li ktenýkoliv z pracovní ků  ostrahy (stráž ných) splňovat některý z výš e uvedených

pož adavků , nahradí  jej poskytovatel do doby sjednáni nápravy jiným stráž ným, který pož adavky

splňuje.

3 z13



1.8

2.2.

2,3.

3.1,

d) Provádět personální  výměnu stráž ných, (pokud nedojde krozvázáni pracovní ho poměru dle

zákona č .26212006 Sb., zákoní k práce, ve znění  pozdějš í ch předpisů ), lze jen se souhlasem

objednatele v souladu s odst. 1.8 Smlouvy.

Pří lohou č . 2 Smlouvy je jmenný seznam pracovní ků  ostrahy, j imiž  budou povinnosti poskytovatele

plněny. V pří padě změny které hokoliv pracovní ka ostrahy uvedené ho v dané m seznamu, je poskytovatel

povinen tuto změnu pí semně oznámit objednateli. Nejedná-li se o rrýměnu stráž né ho z dů vodu

rozvázání  pracovní ho poměru s daným stráž ným, musí  objednatel takovou změnu schválit.

ll. č LÁNEK

Doba plnění

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou,

Objednatel nejdé le do 6 - t i týdnů  od podpisu Smlouvy vyzve poskytovatele k převzetí  a seznámení

se s objektem a urč í  k tomu pňměřenou lhů tu, pří padně lhů ty. Poskytovatelje povinen ve lhů tě (lhů tách)

stanovené  objednatelem se s objektem seznámit a objekt převzí t. Poskytovatel nejpozději den

následují cí  po převzetí  objektu zač ne plnit předmět Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní  strany jinak.

K předání  objektu dojde na základě předávací ho protokolu. V předávací m protokolu také  sjedná

objednatel s poskytovatelem poč átek poskytování  služ by, t j první  nástup pracovnika ostrahy

(stráž né ho) do služ by.

lll. Č LÁNEK

Cena plnění

Cena za poskytování  služ by fyzické  ostrahy se sjednává dohodou smluvní ch stran v souladu s nabí dkou

poskytovatele uč iněnou v rámci zadávací ho ří zení  výš e uvedené  veřejné  zakázky ač ini,,

Cena za poskytnuté  služ by za 1 kalendářní  měsí c bude stanovena násobkem ceny za jednu

č lověkohodinu a celkové ho poč tu odpracovaných hodin vš emi pracovní ky ostrahy v dané m zú č tovacim

období  dle objednatelem schválené ho měsí č ní ho vlkazu odpracovaných hodin.

Cena za poskytování  služ by fyzické  ostrahy je pevná a neměnná po celou dobu platnosti Smlouvy,

není -li dále stanoveno j inak. V ceně jsou zahrnuty veš keré  náklady na poskytování  služ by dle té to

Smlouvy, a to zejmé na:

- mzdové  náklady pracovní ků  poskytovatele vč etně zákonem stanovených odvodů  a pří platků ,

- služ ební  oděvy dle pří lohy č . 1 Smlouvy, potřebné  vybavení , ochranné  pomů cky, pří padně jaké koliv

dalš í j iné  vybavení  nezbytné  pro poskytování  služ by dle té to Smlouvy.

Změna ceny za poskytování  služ by fyzické  ostrahy je mož ná z dů vodu změny zákonné  sazby DPH.

V tomto pří padě bude poskytovatel fakturovat DPH v sazbě platné  v době vzniku zdanitelné ho plnění ,

Tato změna nebude sm| uvní mi stranami považ ována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto

pořizován dodatek ke Smlouvě.

3.2,

3,3.

Cena bez DPH
DPH ve

uýš i21o/o
Cena vč etně DPH

Cena za kompletní  zajiš tění  služ by

fyzické  ostrahy za 1 hodinu, která je

zajiš ť ována 1 pracovní kem ostrahy
(č lověkohodina)

63,90 13,42 77,32

3,4,

4z13



3.5.

3.6.

4.1.

Změna ceny za poskytování  služ by fyzické  ostrahy je mož ná také  v pří padech, kdy mí ra inflace oí iciálně

vyhláš ená Č eským statistickým ú řadem za uplynulý kalendářní  rok nebo za dobu od podpisu Smlouvy

do konce dané ho kalendářní ho roku překroč í  výš i 3% , Nejbliž š í  termí n, kdy je mož no uplatnit tuto

inflač ní  dolož ku, je 1. 1. 2017 - cena mů ž e být takto nav!š ena o takové  procento inflace, které  za

pří sluš né  období  stanoví  Č eský statistický ú řad. Takto lze cenu zvýš it pouze formou pí semné ho dodatku

ke Smlouvě.

Změna ceny za poskytování  služ by fyzické  ostrahy je mož ná také  v pří padě změny zákonné  výš e

minimální  mzdy, a to maximálně v rozsahu té to změny. Takto lze cenu zvýš it pouze formou pí semné ho

dodatku ke smlouvě.

v. č LÁNEK

Platební  podmí nky

Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada ceny plnění  bude provedena na základě daňových dokladů  -
faktur vystavených poskytovatelem za uplynulý kalendářní  měsí c poskytování  služ by fyzické  ostrahy.

Poskytovatel vystaví  daňový doklad - fakturu na základě a v souladu s objednatelem schváleným

měsí č ní m výkazem odpracovaných hodin.

Poskytovatel se zavazuje vystavit objednateli daňový doklad - fakturu za vykonanou č innost

do 5. pracovní ho dne kalendářní ho měsí ce následují cí ho po kalendářní m měsí ci, za ktery bude cena

fakturována a ve stejné  lhů tě jej odeslat objednateli,

Daňový doklad - faktura bude obsahovat vš echny nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona č . 563/1991

Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů , § 29 zák, č ,23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve

znění  pozdějš í ch předpisů  a dále ú daje ve smyslu § 435 obč anské ho zákoní ku. Pří lohou daňové ho

dokladu - faktury bude přisluš ný výkaz výkonu ostrahy (uýkaz odpracovaných hodin). Daňový doklad -

í aktura musí  být vystaven ve prospěch bankovní ho ú č tu poskytovatele zveřejněné ho v registru ARES

a uvedené ho v záhlaví  Smlouvy, pří padně j iné ho bankovní ho ú č tu pí semně oznámené ho objednateli,

doš lo-| i u poskytovatele ke změně platební ch ú dajů  v prů běhu plnění  Smlouvy.

Fakturač ní  adresa objednatele je:  Generální  finanč ní  ředitelství , Lazarská 7l15, 117 22 Praha 1.

Daňový doklad - fakturu poskytovatel objednateli doruč í  pí semně bud'v listinné  podobě na doruč ovací

adresu: Generální  finanč ní  ředitelství  - Sekce ekonomiky, OHS pro Středoč eský krq,Žitná12,12000
Praha 2, nebo elektronicky na emailovou adresu Objednatel upřednostňuje

elektronické  daňové  doklady - faktury vytvářené  v lS DOC, akceptovány jsou také  elektronické  daňové

doklady - faktury ve formátu PDF.

Splatnost daňové ho dokladu - faktury č iní  30 dnů  od jeho doruč ení  objednateli. Za den splnění  platební

povinnosti se považ uje den odepsání  fakturované  č ástky z bankovní ho ú č tu objednatele ve prospěch

bankovní ho ú č tu poskytovatele,

Objednatel má právo daňový doklad - fakturu před uplynutí m lhů ty jeho splatnosti bez zaplacení  vrátit,

aniž  by doš lo k prodlení  s jeho ú hradou, nesplňuje-li nálež itosti dle té to Smlouvy. Poskytovatel je

povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad - fakturu opravit nebo nově vyhotovit, Vrácení m

daňové ho dokladu - faktury přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta splatnosti v dé lce 30

dnů  poč ne plynout ode dne doruč ení  opravené ho daňové ho dokladu - faktury objednateli.

Veš keré  platby dle té to Smlouvy budou prováděny bezhotovostní  formou - převodem na bankovní  ú č et

oprávněné  smluvní  strany. Platby budou probí hat výhradně v Kč  (CZK).

4,2.

4,3,

4,4.

4,5.

4.6,

4,7.

5z13



5,1,

v. č ú nrx
Dalš í práva a povinnosti smluvní ch stran

Souč innost a oprávnění  objednatele:

Objednatel poskytne poskytovateli pro výkon služ by objektu vhodnou mí stnost, sociální  zařizení

a mož nost využ iti telefonní ho pří stroje pro služ ební  ú č ely. Náklady na provoz telefonní ho pří strole

hradí  objednatel pouze za předpokladu, ž e tyto náklady byly ú č elně vynalož eny v rámci provádění

ostrahy.

objednatel bude poskytovateli poskytovat souč innost nezbytnou pro řádný výkon sluŽby,

t j. zejmé na vč asné  a ú plné  informace potřebné  k řádné mu zajiš tění  výkonu služ by. Poskytovatel

není  v prodlení , nesplní -li svou povinnost pouze z dů vodu neposkytnuté  souČ innosti ze strany

objednatele.

c) Objednatel seznámí  pracovní ky ostrahy (stráž né ) se systé my STO, s ú nikovými cestami,

poplachovými a intemí mi směrnicemi potřebnými pro výkon služ by.

Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně pož adovat změnu č i výměnu stráŽné ho,

a to v odů vodněných pří padech. Poskytovatel je povinen bez zbyteč né ho odkladu prové st výměnu

stráž né ho do 48 hodin, a to bez dalš ich nákladů  pro objednatele. V mimořádných pří padech mŮŽe

objednatel pož adovat výměnu stráž né ho okamž itě, zejmé na v pří padě zvláš tě hrubé ho poruŠ ení

podmí nek Smlouvy dle odst. 6.4 Smlouvy nebo opakované ho neplnění  č i chybné ho prováděni

poskytované  služ by dle odst. 6,3 Smlouvy.

Objednatel má právo provádět kontrolu dodž ování  podmí nek Smlouvy.

Objednatel má právo pož adovat sdělení  informací  o prováděné  ostraze, vykonávat kontrolu

prováděné  ostrahy a připadné  zjiš těné  neplnění  č i chybné  provádění  služ by řeš it v co nejkratŠ Í

mož né  době s poskytovatelem. Zjiš těné  neplněni č i chybné  provádění  ostrahy bude zapsáno

do provozní  knihy a povedou k okamž ité mu rozboru, stanovení  pří č in a zpŮsobu nápravy.

Objednatel má právo po poskytovateli pož adovat předlož ení  dů kazŮ o bezú honnosti a potřebné

kvalifikaci pracovní ků  oshahy (stráž ných), pňč emž  poskytovatel je povinen takové  dŮkazy bez

zbyteč né ho odkladu předlož it.

Poskytovatel je povinen:

a) Zajistit provádění  ostrahy s nálež itou odbornou pé č í  a v souladu s touto Smlouvu, zejmé na dle

specifikace ostrahy stanovené  v přiloze č . 1 Smlouvy.

b) Využ í vat dů sledně vš echny zákonné  prostředky k řádné mu provádění  ostrahy a ochraně práv

objednatele.

c) provádět ostrahu podle pokynů  objednatele, které  jsou v souladu s právní mi předpisy a touto

Smlouvou.

d) Kontrolovat poplachový zabezpeč ovací  a tí sňový systé m - vč etně kamerové ho systé mu, EPS,

výdej klí č ů  a zápisy do knih a dalš í ch provozní ch dokumentací .

Zajistit ostrahu prostřednictví m pracovní ků  ostrahy, kteří  splňují  veš keré  pož adavky na osobu

stráž né ho dle té to Smlouvy a vybavit je potřebnou výstrolí  a vybavení m v souladu s pří lohou Č . 1

Smlouvy,

Zajistit, aby se vš ichni pracovní ci ostrahy před nástupem k první mu výkonu ostrahy zú Č astnili

instruktáž e, kterou uskuteč ní  zástupce objednatele v souč innosti s odpovědnou osobou

poskytovatele.

Vyvinout maximální  ú silí  k předcházení  mož ným š kodám na střež ené m majetku. Za tí m ÚČ elem je

zejmé na povinen zajistit, aby pracovní ci ostrahy nevpustili do mista ostrahy třetí  osoby s výjimkou

b)

d)

e)

0

g)

5.2,

e)

6z13



k)

osob uvedených v seznamu oprávněných osob, ktelý předá objednatel poskfiovateli, kontrolovat
vnáš ení  a vynáš ení  předmětů  z a do mí sta ostrahy,

Zaznamenávat prŮběh ostrahy v provozní  knize vč etně vš ech zvláš tní ch a mimořádných událostí ,
ke kteným během ostrahy doš lo.

ZvláŠ tní  a mimořádné  události bezprostředně hlásit objednateli, pří padně uvědomit dle okolností
té Ž Policii Č R a sloŽky lZS. To ho nezbavuje povinnosti uč init nezbytná opatření  k zamezení  vzniku
š kody nebo j iné  ú jmy nebo její mu zmí rnění .

Bez zbYteČ né ho odkladu oznámit objednateli vš echny okolnosti, které  zjistil pň provádění  ostrahy
nebo které  souvisí  s výkonem ostrahy, a které  mohou mí t vliv na změnu pokynů  objednatele.

Na základě PoŽádání  objednatele předlož it knihy návš těv a provozní  knihy a informovat
objednatele o výkonu ostrahy a pří padně sdělit informace, které  by mohly mí t vliv na výkon ostrahy,
PoskYtovatel je povinen zaznamenat do provozní  knihy vš echny pří pady neplnění  č i chybné ho
Provádění  ostrahy a objednatele na tyto pří pady upozornit bez zbyteč né ho odkladu. poskytoval je
také  povinen předkládat objednateli návť ry na opatření  nutná k řádné mu zajiš tění  prováděné
ostrahy,

ZPracovat směrnici /  pravidla pro výkon služ by vsouladu stouto Smlouvou a interní mi předpisy
objednatele (Pravidla pro výkon služ by), a to v souč innosti s objednatelem. Smluvní  strany pou
PovinnY PrŮběŽně aktualizovat směmici /  pravidla pro výkon služ by tak, aby byly stále v souladu
s interní mi směrnicemi a předpisy objednatele potřebnými pro výkon služ by.

Smluvni strany prohlaŠ ujÍ , Že poskytovatel při podpisu Smlouvy předlož il objednateli doklady v prosté
kopii prokazují cí  odbornou zpŮsobilost k výkonu ostrahy majetku vš ech stráž ných dle pří lohy č . 5 zákona
Č .455/1991 Sb., Živncstenský zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisů . při pří padné  změně stráž ných
v PrŮběhu Plnění  Smlouvy je poskytovatel povinen předlož it nové  doklady vztahují cí  se k těmto novým
sháž ným.

Smluvní  shanY ProhlaŠ ujÍ , Že poskytovatel při podpisu Smlouvy předlož il objednateli výpisy z evidence
Rejstří ku trestŮ fYzických osob vŠ ech stráž ných, ne starš í  než  3 měsí ce. při pří padné  změně stráž ných
v PrŮběhu Plnění  Smlouvy je poskytovatel povinen předlož it nové  doklady vztahují cí  se k těmto novým
sháž ným.

PoskYtovatel je oPrávněn na náklady objednatele prové st, je-li to v zdjmu objednatele, nezbytná
a neodkladná oPatřenÍ , k nimŽ z objektivní ch dŮvodů  nemů ž e zí skat od objednatele vč as předběž ný
souhlas. O Provedení  těchto opatření je poskytovatel povinen objednatele neprodleně iní ormovat.

PoskYtovatel je oPrávněn pouŽÍ t k provádění  ostrahy subdodavatele, přitom vš ak odpoví dá, jako by
ostrahu prováděl sám.

Vl. Č LÁNEK

Sankce

Smluvní  stranY sjednávají  následují cí  smluvní  pokuty pro pří pad nedodž ení  termí nů  plnění  a podmí nek
té to Smlouvy:

a) 5.000,- KČ  za nePlnění  Č i chybné  provádění  poskytované  služ by ve smyslu odst. 6.3 Smlouvy, které
nastane poprvé ,

b) 15.000,- KČ  za kaŽdé  dalš í  nePlnění  č i chybné  provádění  poskytované  služ by ve smyslu
odst. 6,3 Smlouvy,

c) 100.000,- KČ  za zvláš tě hrubé  poruš ení  podmí nek Smlouvy ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy,

5.5.

7 z13



6,2.

6.3.

d) 200.000,- Kč , pokud poskytovatel, pracovní k ostrahy nebo některý zaměstnanec poskytovatele

sdělí  třetí m osobám ú daje týkají cí  se zabezpeč ení  objektu objednatele č ijeho majetku.

Smluvní  pokutu podle bodů  b) až  d) lze ulož it opakovaně, ato za kaž dý jednotlivý pří pad.

Smluvní  pokuta je splatná bezhotovostní m převodem na ú č et objednatele uvedený v záhlaví  Smlouvy

na základě daňové ho dokladu - faktury vystavené ho objednatelem a to ve lhů tě splatnosti 30 dnů  ode

dne jeho doruč ení  poskytovateli.

Za neplnění  č i chybné  provádění  poskytované  služ by se považ uje bezdů vodné  a své volné  nesplnění

stanovených povinností , zejmé na nesplnění  povinností  stanoveným způ sobem a ve stanovenou dobu,

jako je:

a) pozdní  zahájení  naří zené  obchů zky nebo její  zkrácení ,

b) předč asné  nebo pozdní  uzavření  nebo otevření  objektu,

c) zahájení  nebo provádění  služ by ve stavu nezpů sobilé m pro výkon služ by (zejmé na už ití  t lumí cí ch

lé ků , psychotropní ch látek nebo jiných látek sniž ují cí ch schopnost adekvátně a vč asně

vyhodnocovat bezpeč nostní  situaci, pož ití  alkoholu, akutní  onemocnění  přenosnou chorobou,

zneč iš těný stej nokroj),

d) ignorování  zjiš těné ho nebezpeč í  vzniku š kody na majetku objednatele,

e) neodstranění  zjiš těné ho nedostatku neprodleně po upozornění , nebo nedodž ení  lhů ty k jeho

odstranění ,

f) poruš ení  zásad pož ární  ochrany a bezpeč nosti při práci.

Opakuje-li se toto neplněni č i chybné  provádění  poskytované  služ by 3krát a ví cekrát, je toto jednání

dů vodem také  pro okamž itou výměnu stráž né ho.

Zazuláš lě hrubé  poruš ení  podmí nek Smlouvy se považ uje:

a) poskytování  služ by pracovní ky ostrahy, kteří  nejsou bezú honní ,

b) neodů vodněné  neprovedení  zabezpeč ení  objektu pomocí  poplachové ho zabezpeč ovací ho

a tí sňovóho systé mu,

c) bezdů vodné  a své volné  nevykonání  naří zené  obchů zky,

d) bezdů vodné  a své volné  neotevření  /  neuzavření  objektu,

e) své volné  opuš tění  objektu během trvají cí  služ by,

í ) své volné  předč asné  ukonč ení  služ by nebo neohláš ený a neschválený pozdní  nástup do služ by

delš í  než  30 minut s následkem výpadku služ by,

g) ignorování  zjiš těné  trestné  č innosti nebo páchání  přestupků  v objektu,

h) ú myslné  poš kození  objektu (nebo jeho vybavení ) stráž ným,

i) neoprávněné  obohacení  se stráž né ho ve služ bě,

j) cí lený pokus stráž né ho obelstí t systé m evidence jeho pohybu, neoprávněné  telefonování ,

kopí rování , pořizování jiné ho záznamu a zapů jč ování  klí č ů  neoprávněným osobám a snahy vyřadit

z ú č inné ho provozu něktený ze systé mů  zabezpeč ení  (odklánění  kamer apod.),

k) zvláš tě hrubé  nebo násilné  chování  stráž né ho ve služ bě,

l) nezajiš tění  okamž ité  výměny pracovní ka ostrahy při závaž né m poruš ení  smluvní ch povinností .

Zvláš tě hrubé  poruš ení  podmí nek Smlouvy také  mů ž e být dů vodem pro okamž itou výměnu stráž né ho,

pož aduje-li to objednatel. Zvláš tě hrubé  poruš ení  podmí nek Smlouvy uvedené  pod pí sm, g) - l)je také

dů vodem pro neproplacení  směny objednatelem a pro dalš í  sankce dle té to Smlouvy,

V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou řádně vystavené ho daňové ho dokladu - faktury, vzniká

poskytovateli právo na ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  naří zení m vlády č . 35112013 Sb., kterým se

urč uje výš e ú roků  z prodlení  a nákladů  spojených s uplatnění m pohledávky, urč uje odměna likvidátora,

64.

65.

8 z13



6,7.

7 ,1.

likvidač ní ho správce a č lena orgánu právnické  osoby jmenované ho soudem a upravují  některé  otázky

obchodní ho věstní ku a veřejných relstřiků  právnických a fyzických osob, ve znění  pozdějŠ ich předpisŮ.

Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč en nárok objednatele na náhradu ú jmy, a to vjejí  plné  výŠ i.

Zaplacené  smluvní  pokuty se do pří padné  náhrady ú jmy nezapoč itávají .

Jaké koliv omezování  výš e pří padných sankcí  ze strany dodavatele se nepřipouš tí .

Vll. Č LÁNEK

0dpovědnost za ú jmu

poskytovatel odpoví dá objednateli za ú jmu, která objednateli vznikne v souvislosti s neplnění m

poskytovatelovy povinnosti ze Smlouvy, ledaž e by prokázal, ž e mu ve splnění  povinnosti ze Smlouvy

doč asně nebo trvale zabránila mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná překáž ka vzniklá nezávisle

na jeho vů li.

Poskytovatel neodpoví dá za připadnou ú jmu, která byla způ sobena nevhodnými pož adavky č i pokyny

objednatele, jestliž e poskytovatel na nevhodnost takových pokynů  upozornil a objednatel na jejich

dodž ení  trval, nebo jestliž e tuto nevhodnost poskytovatel nemohl zjistit.

Poskytovatel prohlaš uje, ž e má sjednáno pojiš tění  vlastní  odpovědnosti za ú jmu zpŮsobenou přivýkonu

podnikatelské  č innosti, pří padně pojiš tění  odpovědnosti z veš keré  jeho provozní  č innosti, a to ve výš i

minimálně 30 000 000 Kč  (slovy: tňcet milionů  korun č eských), Toto pojiš tění  se vztahuje na veŠ keré

ú jmy vzniklé  č inností  č i opomenutí m poskytovate| e v souvislosti s plnění m Smlouvy. Poskytovatel se

zauazuje, ž e po celou dobu trvání  té to Smlouvy bude pojiš těn ve smyslu tohoto ustanovení , a

ž e nedojde ke sní ž ení  pojistné ho plnění  pod č ástku zde uvedenou. Smluvní  strany potvrzují ,

ž e poskytovatel před podpisem Smlouvy předlož il objednateli kopii pojistné  smlouvy nebo j iný

odpoví dají cí  doklad (pojistný certifikát, pofuzení  o pojiš tění ).

Vll. Č LÁNEK

Uveřejňování  informací

Poskytovatel uzavření m Smlouvy souhlasí  s uveřejnění m Smlouvy, vč etně jejich pří loh a dodatkŮ

na internetových stránkách objednatele a na profilu zadavatele, t j. objednatele.

Poskytovatel se zavazuje předat objednateli seznam vš ech subdodavatelů , j imž  za plnění  subdodávky

uhradil ví ce než  10 o/o z ceny, a to z celkové  ceny nebo z č ásti ceny zaplacené  v kalendářní m roce

ve smyslu ustanovení  § 147a odst. 4 ZVZ. Má-li subdodavatel formu akciové  společ nosti, pří lohou

seznamu bude i seznam vlastní ků  akcií , jejichž  souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 %  základní ho

kapitálu, vyhotovený ve lhů tě 90 dnů  před dnem předlož ení  seznamu subdodavatelů .

Poskytovatel souhlasí  se zveřejnění m skuteč ně uhrazené  ceny za plnění  veřejné  zakázky na profilu

zadavatele, t j. objed natele.

x. č LÁNEK

Dů věrnost informaci

7,2.

7.3

8.1.

8.2.

8.3.

9 z13



9.1.

9.2,

9.3.

Smluvní  strany se vzájemně zavazuji řádně označ ovat skuteč nosti tvoří cí  předmět jejich obchodní ho

tajemství  ve smyslu ustanovení  § 504 obč anské ho zákoní ku, pňč emž  se zavazují  odpoví dají cí m

způ sobem zajiš tbvat ochranu tohoto obchodní ho tajemství  druhé  smluvní  strany.

Smluvní  strany se zauazuji, ž e zachovďli jako neveřejné  informace a zpráuy týkají cí  se vlastní

spolupráce a vnitřní ch zálež itostí  smluvní ch stran, o kter,ých se dozví  v souvislosti s plnění m Smlouvy,

pokud by jejich zveřejnění  mohlo poš kodit druhou stranu. Smluvní  strany se zauazqí  neposkytovat tyto

informace třetim osobám a zachovávat o těchto skuteč nostech mlč enlivost. Mezi tyto informace na

straně objednatele patří  zejmé na ú daje týkají cí  se zabezpeč ení  objektu a majetku objednatele, veš keré

informace zí skané  o provozu v objektech objednatele a o č innosti objednatele, pokud nevyplývaji

z veřejně pří stupných informač ní ch zdrolů . Poskytovatel zajistí  splnění  povinnosti mlč enlivosti podle

tohoto ustanovení  ze strany pracovní ků  ostrahy.

Poskytovatel je povinen své ho pří padné ho subdodavatele zauázal povinnosti mlč enlivosti a

respektování m práv objednatele nejmé ně ve stejné m rozsahu, v jaké m je v tomto závazkoué m vztahu

zavázánsám,

9.4. Ochrana neveřejných informací  se nevztahuje zejmé na na pří pady, kdy:

- smluvní  strana prokáž e, ž e je tato informace veřejně dostupná, aniž  by tuto dostupnost zpŮsobila

sama smluvní  strana,

- smluvní  strana prokáž e,ž e měla tuto informaci k dispoziciješ tě před datem zpří stupněni druhou

stranou, a ž e j i nenabyla v rozporu se zákonem,

- smluvní  strana obdrž í  od zpřistupňují cí  strany pí semný souhlas zpří stupňovat danou informaci,

- je zpří stupněni informace vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m pří sluš né ho orgánu

státní  správy č i samosprávy,

- auditor provádí  u některé  ze smluvní ch stran audit na základě oprávnění  vyplývají cí ho

z pří sluš ných právní ch předpisů .

9.5, V pří padě, ž e se kterákoli smluvní  strana hodnověrným způ sobem dozví , popř, bude mí t dŮvodné

podezření , ž e doš lo ke zpří stupnění  neveřejných informací  neoprávněné  osobě, je povinna o tom

neprodleně informovat druhou smluvní  stranu.

9.6. Záuazekmlč enlivosti není  č asově omezen. Povinnost zachovávat mlč enlivost o neveřejných informací ch

zí skaných v rámci spolupráce s druhou smluvní  stranou trvá i po ukonč ení  spolupráce, popř.

po ukonč ení  ú č innosti Smlouvy,

9,7. poskytovatel se rovněž  pro pří pad, ž e se v rámci plnění  předmětu Smlouvy dostane dokontaktu s

osobní mi ú dali, zauazuje, ž e je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s pří sluš nými právní mi

předpisy, a to i po ukonč ení  plnění  Smlouvy. Smluvni strany se v pří padě kontaktu s osobní mi Údaji, ve

smyslu pří sluš ných ustanovení  zákona č . 101/2000 Sb., o ochraně osobní ch ú dajŮ, ve znění  pozdějŠ Í ch

předpisů , zavazqi uzavřit dodatek ke Smlouvě spoč ivají cí  v dohodě o zpracování  osobní ch ÚdajŮ.

9.8. povinnost poskytovat informace podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informacim,

ve znění  pozdějš í ch předpisů , tí mto č lánkem není  dotč ena.

9,9. pro pří pad poruš ení  povinností  sjednaných v tomto č lánku Smlouvy se sjednává smluvní  pokuta ve výŠ i

50 000 Kč  zakaž dý pří pad poruš ení  povinnosti, není -li ve Smlouvě stanovena smluvní  pokuta vyŠ Š Í

(viz č l V| ).

9.10. Zaprokázané  poruš ení  ustanoveni v tomto č lánku má druhá smluvní  strana právo poŽadovat náhradu

takto vzniklé  ú jmy.

10 z13



x. č t_Ánrr
Ukonč ení Smlouvy

10.1 . Tuto Smlouvu lze kdykoliv ukonč it dohodou smluvní ch stran.

10.2, Tuto Smlouvu lze ukonč it také  pí semnou výpovědí  danou kteroukoliv ze smluvní ch stran bez udání

dů vodu. Výpovědní  doba je v tomto pří padě tří měsič ní . Výpovědní  doba poč iná běž et první m dnem

kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně. Vypovězení  Smlouvy

dle tohoto ustanovení  nemů ž e být smluvní mi stranami nijak sankcionováno.

10.3. Smluvni strany se dohodly, ž e smluvní  strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit, poruš í -li druhá

smluvní  strana Smlouvu podstatným způ sobem ve smyslu § 2002 a násl. obč anské ho zákoní ku,

10.4. Za poruš ení Smlouvy podstatným způ sobem se považ uje zejmé na:

a) opakované  neuhrazení  daňových dokladů  - í aktur nebo opakované  prodlení  s ú hradou daňové ho

dokladu - faktury delš i než  30 dní  ze strany objednatele,

b) prodlení  se splnění m jaké koliv povinnosti smluvní  strany po dobu delš í  než  30 dnŮ, není -li

ve Smlouvě stanoveno jinak,

c) poruš ení  povinnosti smluvní  strany k ochraně dů věrných informací ,

d) nedodž ení  povinnosti povinné ho pojiš tění  dle odst. 7,3 Smlouvy,

e) zvláš tě hrubé  poruš ení  podmí nek Smlouvy ve smyslu odst. 6.4, pí sm, g) - k) Smlouvy,

f) opakované  neplnění  č i chybné  provádění  poskytované  služ by ve smyslu odst. 6.3 Smlouvy nebo

dle pokynů  objednatele,

10.5. V připadě, ž e se objednateli s ohledem na financování  ze státní ho rozpoč tu nepodaří  zajistit finanČ ní

prostředky na realizaci předmětu Smlouvy, má objednatel právo jednostranně odstoupit od Smlouvy,

aniž  by vznikl nárok na náhradu ú jmy nebo uš lé ho zisku pro kteroukoliv smluvní  stranu, Objednatel je

povinen informovat poskytovatele o takové  skuteč nostiješ tě před započ etí m poskytování  služ eb dle té to

Smlouvy.

10.6. Objednatel je mimo j iné  oprávněn od té to Smlouvy odstoupit v následují cí ch pří padech:

a) okamž ikem vstupu poskytovatele do likvidace,

b) je-li proti poskytovateli zahájeno insolvenč ní  ří zení , pokud nebude insolvenč ni návrh v zákonné

lhů tě odmí tnut pro zjevnou bezdů vodnost,

c) pravomocným odsouzení m poskytovatele za trestný č in.

10,7 , Odstoupení  od Smlouvy musí  být pí semné , j inak je neplatné , Odstoupení  od Smlouvy nabývá ú č innosti

dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  od Smlouvy druhé  smluvní  straně. Plnění  poskytnuté

smluvní mi stranami do ú č innosti odstoupení  zů stává nedotč eno.

x. č LÁNEK

Odpovědné  osoby a kontaktní  ú daje

11.1, Osoby urč ené  objednatelem pro kontakt s poskytovatelem a dalš i kontaktní  ú daje:

pro věci smluvní :

lng. Richard Křivánek, vedoucí  Oddělení  bezpeč nosti, bezpeč nostní  ředitel

Emailováadresa. 
Telefon:

Pro věci technické  a organizač ní :

11 z13



Emailová adresa: 
Telefon:

kontaktní  adresa:

Č eská republika - Generální  finanč ní  ředitelství

Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ  117 22

11.2. Osoby urč ené  poskytovatelem pro kontakt s objednatelem a dalš í  kontaktní  ú daje:

pro věci smluvní :
Jakub Š indelář, jednatel

Emailová adresa:

Telefon:

Pro věci technické  a organizač ní :
J
Emailová adresa:

Telefon:

kontaktní  adresa:

BLESK Servis s.r.o.

Praha 9, ocelářská 1272t21, PSČ  ,t90 
00

Xl. č LÁNEK
závěreč ná ustanovení

12,1. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvní ch stran ve í ormě pí semných, oč í slovaných a oběma

smluvní mi stranami podepsaných dodatků , nestanovuje-li Smlouva jinak.

12.3. Vš echny právní  vztahy, které  vzniknou při realizaci záuazků  vyplývajicí ch z té to Smlouvy, se ří dí

právní m řádem Č eské  republiky. Pokud tato Smlouva nestanoví  j inak, platí  ustanovení  obč anské ho

zákoní ku.

12.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech, z nichž  dva obdrž í  poskytovatel a dva objednatel.

12.5. Stane-li se některé  ustanovení  Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neú č inným, nedotýká se tato

neplatnost, nevymahatelnost č i neú č innost ostatní ch ustanovení  Smlouvy. Smluvní  strany nahradí  do 30

pracovní ch dnů  od doruč ení  výzvy druhou smluvní  stranou neplatné , nevymahatelné  nebo neú č inné

ustanovení  ustanovení m platným, vymahatelným a ú č inným se stejným nebo obdobným obchodní m a

právní m smyslem, pří padně uzavřou v tomto smyslu smlouvu novou,

12.6. Smluvní  strany tí mto výslovně prohlaš ují , ž e si tuto Smlouvu před její m podpisem přeč etly a ž e Smlouvu

uzavřely podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně a na dů kaz toho připojují  svoje

podpisy.

12.7 , Nedí lnou souč ástí  Smlouvy jsou její  přilohy:

Pří loha č . 1: Specifikace ostrahy

Pří loha č . 2: Jmenný seznam pracovní ků  ostrahy

12z13



V Praze dne 2 tr' -10_ 2016

Za objednatele:

dne Ó /  ť ." ?,cr e

Jakub sindelářlng. Richard Křivánek

vedoucí  Oddělení  bezpeč nosti, bezpeč nostní

ředitel

13z13



Pří loha č . í  smlouvy pro č ást 2. VZ (ěl. 2 až  9 ZD|

2. Specifikace objektu

Administrativní  budova s hlavní m vchodem z ulice Žltna. Prostory objektu jsou rozděleny

na klientskou a administrativní  zónu. V objektu je výtah.

3. Zabezpeč ení  objektu prvky technické  ochrany

V budově jsou nainstalovány následují cí  systé my:

EZS - elektronický zabezpeč ovací  systé m,

EPS - elektrický pož ární  systé m,

ACS - systé m kontroly pří stupu,

CCTV - kamerový systé m.

Výstup systé mů  je vyveden na stanoviš tě stráž né ho ve vestibulu budovy.

Dohled nad systé my provádí  pracovní k stráž ní služ by.

4. Rež im vstupu do objektu a kontroly osob

a) V pracovní  době mohou oprávněné  osoby vstupovat do budovy bez kontroly,

Ostatní osoby podlé hají  kontrole dle provozní ho řádu budovy.

b) V mimopracovní  době je umož něn vstup pouze oprávněným osobám, kterým byl udělen
souhlas v souladu s Provozní m řádem objektu FÚ pro Středoč eský kraj. Vstup osob
v mimopracovní  době stráž ný zaeviduje, Zároveň provede odkódování  pří sluš ných
prostor, do ktených má osoba povolen vstup.

5. Rež im parkování  a kontroly vozidel

Parkování  vozidel je umož něno na vyhrazených mí stech ve dvoře objektu a v garáž ich
finanč ní ho ú řadu. Rež im pří jezdu a výjezdu vozidel, ktený bude stráž ný dodrž ovat je popsán
v Provozní m řádu objektu FÚ pro Středoč eský kral a v knize vozidel.

6. Rež im výdeje a pří jmu k!í č ů

Pracovní ci dodavatele mají  pro výkon služ by k dispozici klí č e od vstupů  do budovy,
které  se v noč ní ch hodinách zamykqí  v souladu s Provozní m řádem objektu FÚ pro

Středoč eský kraj.

7. Specifikace stráž ní  služ by v objektu FU pro Středoč eský kraj

Stráž ný provádějí cí  obsluhu systé mů  technické  ochrany je prokazatelně proš kolen

objednavatelem. Doklady o proš kolení jsou ulož eny na stanoviš ti stráž né ho.

8. Povinná výstroj a vybavení  stráž né ho

Povinná výstroj a výbava stráž né ho obsahuje:

a)

b)

c)

Stránka 1 z 2



a)

d)

Pří loha č , í  smlouvy pro č ást 2. VZ (č l,2 až 9

služ ební  stejnokroj obsahují cí  č erné  nebo tmavě modré  kalhoty,
modré  sako/pu| ovr, bí lou nebo bledě modrou koš ili, č ernou obuv
období stejnokroj rozš í řený o tmavou bundu nebo vestu,

služ ební  prů kaz se jmé nem a pří jmení m, identifikač ní m č í slem a fotografií ,

základní  Prostředky .osobní  ochrany (slzotvorný prostředek, obuš ek, elektrický
paralyzé r), výkon ná sví ti l na,

mobilní  telefon, vysí lač ku, nebo j iný komunikač ní  prostředek.

č erné  nebo tmavě
a výstroj. Pro zimní

b)

c)

a)

b)

9. Systé m stráž ní  služ by v objektu

StráŽní  sluŽba je zajiš těna celoroč ně jední m pracovní kem v rozsah u 24 hod. denně,

StráŽný v Pří Padě zjiŠ tění  páchání  protiprávní ho jednání je povinen uč init veš ke rá mož ná
oPatření  k zamezení  poŠ kozování  zdraví  osob č i majetku rÚ i s použ ití m chvatů  a hmatů
v souladu s Platnou právní  Úpravou. V pří padě, ž e nebude schopen zamezit tomuto
jednání , neprodleně kontaktuje PČ R a správce objektu.

Provozní  dokumentace a záznamní  pomů cky

Dokumentace potřebná k výkonu ulož ená na stanoviš ti stráž ní služ by.

a) Provozní  kniha - vede dodavatel služ by, vš echny záznamy vztahují cí  se k výkonu
sluŽby stráŽné ho, termí ny obchů zek budovy, záznamy traváiii, mimořádných událostía vŠ ech dal_Š Í ch informací  týkají cí ch se prů běhu služ by (v rozsahu závaá - duplicitní
záznam s knihou závad);

b) Provozní  řád objektu - upravuje pravidla pro organizaci, provoz, bezpeč nost a ochranu
majetku v budově, dodavatel služ by a jeho pracovní ci jsou povinni být s tí mto
dokumentem seznámeni a ve stanovené m rozsahu se pravidlý přivýkonu č inňosti ří dit;

c) Kniha návŠ těv- evidenč ní  list návš těvní ků  - záznam o pří chodech a odchodech vš ech
osob Přicházejí cich do budovy v doprovodu zaměstnance dle Provozní ho řádu objektu;

d) Kniha vozidel - evidence pří jezdů  a odjezdů  vozidel;

e) Pravidla pro výkon ostrahy - upravují  pravidla pro výkon stráž ní  služ by v objektu.
VYPracuje dodavatel služ by ve spolupráci se zadavatelem, tak aby bylá u.oll"du
se Smlouvou o poskytování  služ eb a provozní m řádem budovy. Pracóvn'lci dodavatele
jsou povinni být s tí mto dokumentem seznámeni a musí jej podepsat;

ť ) lnterní  předpisy a směrnice - pracovní cijsou povinni být s těmito dokumenty seznámeni
a ve stanovené m rozsahu se j í m při výkonu č innosti ří dit;

9) DalŠ Í  dokumentace a záznamní  pomů cky - liš í  se dle skupiny, v které  je objekt zařazen.

e) Seznam použ itých zkratek

GFŘ - Generální  finanč ní  ředitelství
FÚ - finanč ní  ú řad
EZS - poplachový zabezpeč ovací a tí sňový systé m
EPS - elektrická pož ární  signalizace
ACS - elektronická kontrola vstupu
CCTV - uzavřené  televizní  a kamerové  okruhy

Stránka 2 z 2



Pří loha č . 2 smlguvy prm č ást č . ž  VZ

jmennÝ scznam §raccvní l< ů  ostrahv


